様式第３号（第６条関係）

昭和町町章使用変更等承認申請書

    年  月  日

昭和町長       殿

住 所

団体名

代表者

連絡先

    年  月  日付けで使用許可の通知を受けた町章の使用について 変更 ・ 中止

したいので、次のとおり申請します。

申請区分 変 更 ・ 中 止

変更又は中止の理由

変更内容又は

中止年月日

なお、この申請書に記載の町章の使用は、集団的に若しくは常習的に暴力的不要行為を行う

おそれがある組織又はその構成員若しくは関係者の利益になるものではありません。